
04. Rada města Stříbra dne 22.11.2022

1

U S N E S E N Í
04. schůze Rady města Stříbra konané v termínu dne 22.11.2022

od 13:00 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

01. Zprávu o kontrole plnění úkolů z usnesení Rady města Stříbra v předloženém rozsahu bez 
připomínek s konstatováním:
Splněno:  
Nesplněno: 
Vyřazeno: 
Trvá: 28/VII/09; 31/V/04; 38/VII/24; 39/VI/12; 51/IV/23; 62/IV/15, 16; 64/V/01, 04; 67/IV/07; 

70/III/04; 74/VII/01; 77/V/21; 84/V/01, 40, 43; 88/IV/09, 30; 89/V/15
Prodloužení termínů: 
Plněno průběžně v pracovním pořádku: 
Dlouhodobě sledované úkoly:

02. Účast starosty města Stříbra pana Martina Záhoře na 68. řádném zasedání Valné hromady 
a následném 147. jednání Rady VSOZČ, které se bude konat dne 02.12.2022 od 9:00 hod. 
v Lidovém domě v Karlových Varech.

03. Výroční zprávy příspěvkových organizací Dům dětí a mládeže Stříbro, p. o. a Základní škola 
Stříbro, Mánesova 485, p. o.

II. SCHVALUJE:

01. Program 04. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
02. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
03. Závěr, že Město Stříbro nemá připomínek k projektové dokumentaci „Stavební úprava třídy 

5. května ve Stříbře – 2.část“ dle žádosti společnosti CTPark Stříbro, spol. s r. o. CTPark 
Humpolec 1571, 396 01 Humpolec, IČ: 28245628.

04. Převod nájemní smlouvy dle žádosti Ministerstva obrany ČR, odboru nakládání s nepotřebným 
majetkem se sídlem 160 01 Praha, náměstí Svobody 471/4, která bude uzavřena s panem 
Milanem Baslem, bytem 350 02 Cheb, Dyleňská 70 a Městem Stříbrem, 349 01, Masarykovo 
náměstí 1, zastoupeným starostou Martinem Záhořem na  objekt stálého lehkého opevnění 
bez č. ev. na pozemku p. č. 143 v k. ú. Sulislav.

05. Přecházející akce z upraveného rozpočtu Města Stříbra roku 2022 do rozpočtu na rok 2023 
uvedené v příloze č. 03 tohoto usnesení.

06. Poskytnutí finančního daru za činnost JSDH Stříbro v r. 2022 pro: 
Jaroslava Jarabicu st. ve výši 8.400 Kč 
Romana Jarabicu  ve výši     13.400 Kč 
Václava Dohu ml. ve výši       6.400 Kč
Michala Polívku ve výši         4.700 Kč
Václava Dohu st. ve výši         10.600 Kč
Tomáše Schuna ve výši          9.600 Kč
Jaroslava Jarabicu ml. ve výši     8.100 Kč
Martina Svobodu ve výši        7.800 Kč 
Luďka Sigmunda ve výši              1.400 Kč     
Martina Peška                              6.600 Kč

07. Uzavření Kupní smlouvy č. 2/2022 s Xxxx (r. n. Xxxx), Xxxx, 349 01 Stříbro, na prodej vozidla 
Dacia DUSTER SD 4x4, RZ 4P8 8084 ve výši 53 000 Kč, ve znění uvedeném v příloze č. 05
tohoto usnesení.

08. Uzavření dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 6800120278 s Kooperativa pojišťovnou, 
a. s. se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha, na pojištění odpovědnosti za újmu 



04. Rada města Stříbra dne 22.11.2022

2

způsobenou provozem vozidla s účinností od 01.01.2023 do 31.12.2023, ve znění uvedeném 
v příloze č. 04 usnesení.

09. Mimořádné odměny ředitelům příspěvkových organizací Města Stříbra a zaměstnancům 
Města Stříbra zařazeným do MěÚ Stříbro, dle předloženého návrhu.

10. Bezúplatné poskytnutí prostoru Masarykova náměstí (včetně elektřiny) v termínu 27.04.2023 
pro konání tradičního Majálesu.

11. Termíny pro uzavření manželství v roce 2023:
18.03.2023 15.07.2023 
22.04.2023 19.08.2023 
20.05.2023 16.09.2023 
03.06.2023 14.10.2023 
24.06.2023 11.11.2023 

12. Program 03. jednání Zastupitelstva města Stříbra v termínu 14.12.2022, uvedený v příloze 
č. 06 tohoto usnesení.

13. Postup při přidělení bytu č. 10 a bytu č. 24 v DPS Třešňová 1439, Stříbro a bytu č. 20 v DPS 
Třešňová 1437, Stříbro dle přílohy č. 02 tohoto usnesení.

14. Darování 5 ks silničních panelů z areálu bývalých kasáren v ceně cca 10.000 Kč spolku 
Český rybářský svaz – MO Stříbro, Plzeňská 567, 349 01 Stříbro.

15. Dohodu o zrušení zákazu zcizení a zatížení mezi městem Stříbrem a CTPark Stříbro, 
spol. s r. o. Dohoda uvedena v příloze č. 07 tohoto usnesení.

16. V působnosti valné hromady obchodní společnosti Lesy města Stříbra s. r. o., Palackého 
1418, Stříbro 34901, IĆO 26391007, kdy rada města jedná za město Stříbro, jakožto jediného 
společníka obchodní společnosti Lesy města Stříbra s. r. o., nákup osobního automobilu za 
cenu 825 421 Kč bez DPH, dle nabídky navýšenou o 29 000 Kč – celkem 854 421 bez DPH. 
Podrobnosti o nabídce a financování jsou uvedeny v příloze č. 08 tohoto usnesení.

17. Objednávku stavebních prací s firmou Josef Zíka – stavební a zemní práce, Nádražní 301,
349 01 Stříbro IČ: 11609184 dle cenové nabídky ze dne 09.11.2022 za cenu 446.789 Kč bez 
DPH.

18. Pronájem prostor sálu kina pro prezidentské kandidáty. Vše zajistí MKS.

III. NESCHVALUJE:

01. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.

IV. ODROČUJE:

01. Udělení souhlasu společnosti CETIN a. s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Praha 9, 
190 00 – Libeň, IČO 04084063, s pokládkou dvou kusů HDPE trubek pro optický kabel, pro 
napojení vysílače T-mobile v prům. zóně Ostrov u Stříbra a vstupem na pozemek 
p. č. 2227/1/3 (ost. plocha) a 1740/10 (orná půda) v k. ú. Lhota u Stříbra v rámci investiční 
akce „042522 BTA-A trasa TCYOS-TCYST-OK“.

V. POVĚŘUJE:

01. Karla Neubergera, MBA, Mgr. Bc. Moniku Berkovou, Bc. Matěje Brzicu a PhDr. Jitku 
Soukupovou, členy Zastupitelstva města Stříbra k přijímání prohlášení o vstupu do manželství 
ve smyslu § 11a odst. (1) písm. a) zák. č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Současně ve smyslu § 108 odst. (2) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, stanovuje, že při významných příležitostech a občanských obřadech mohou 
Bc. Karel Lukeš, Karel Neuberger MBA,  Mgr. Bc. Monika Berkyová, Bc. Matěj Brzica, 
PhDr. Jitka Soukupová a tajemník MěÚ Stříbro užívat závěsný odznak, tj. odznak, který 
má uprostřed velký státní znak a po obvodu odznaku je uveden název Česká republika.



04. Rada města Stříbra dne 22.11.2022

3

VI. UKLÁDÁ:

01. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

02. Informovat žadatele společnost CTPark Stříbro, spol. s r. o. CTPark Humpolec 1571, 396 01 
Humpolec, IČ: 28245628 o výsledku projednání žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci 
„Stavební úprava třídy 5. května ve Stříbře – 2. část“.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: 05.12.2022

03. Zajistit všechny administrativní úkony spojené s vyřízením žádosti Ministerstva obrany ČR, 
odboru nakládání s nepotřebným majetkem se sídlem 160 01 Praha, náměstí Svobody 471/4 
na převod nájemní smlouvy, která bude uzavřena s panem Xxxx, bytem 350 02 Cheb, Xxxx a 
Městem Stříbrem, 349 01, Masarykovo náměstí 1, zastoupeným starostou Martinem Záhořem 
na  objekt stálého lehkého opevnění bez č. ev. na pozemku p. č. st. 143 v k. ú. Sulislav.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

04. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s informováním žadatele, společnosti CETIN 
a. s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Praha 9, 190 00 – Libeň, IČO 04084063, o udělení 
souhlasu s pokládkou dvou kusů HDPE trubek pro optický kabel, pro napojení vysílače T-
mobile v prům. zóně Ostrov u Stříbra a vstupem na pozemek p. č. 2227/1/3 (ost. plocha) 
a 1740/10 (orná půda) v k. ú. Lhota u Stříbra v rámci investiční akce „042522 BTA-A trasa 
TCYOS-TCYST-OK“.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

05. Zajistit administrativní úkony spojené s přesunem akcí z rozpočtu roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 uvedené v příloze č. 03 tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO
T: 28.02.2023

06. Zajistit administrativní úkony spojené s poskytnutím finančního daru za činnost JSDH Stříbro 
v r. 2022 pro: 

Jaroslava Jarabicu st. ve výši 8.400 Kč 
Romana Jarabicu  ve výši     13.400 Kč 
Václava Dohu ml. ve výši    6.400 Kč
Michala Polívku ve výši         4.700 Kč
Václava Dohu st. ve výši         10.600 Kč
Tomáše Schuna ve výši          9.600 Kč
Jaroslava Jarabicu ml. ve výši     8.100 Kč
Martina Svobodu ve výši        7.800 Kč 
Luďka Sigmunda ve výši              1.400 Kč     
Martina Peška                              6.600 Kč                                                              

                                                 Z: vedoucí FO 
T: 31.12.2022

07. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s uzavřením Kupní smlouvy 
č. 2/2022 s Xxxx (r. n. Xxxx), Xxxx, 349 01 Stříbro, na prodej vozidla Dacia DUSTER SD 4x4, 
RZ 4P8 8084 ve výši 53 000 Kč.

Z: vedoucí FO
                                                                                             T: 31.12.2022

08. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s uzavřením dodatku č. 3 
k pojistné smlouvě č. 6800120278 s Kooperativa pojišťovnou, a. s. se sídlem Pobřežní 665/21, 
186 00 Praha, na pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla s účinností 
od 01.01.2023 do 31.12.2023.



04. Rada města Stříbra dne 22.11.2022

4

Z: vedoucí FO
T: 31.12.2022

09. Zajistit poskytnutí mimořádných odměn, dle výše vlastních mzdových prostředků PO.  
Administrativní náležitosti o platových rozhodnutích; v pracovním pořádku zajistí tajemník 
MěÚ.

Z: tajemník MěÚ
T: 05.12.2022

10. Informovat žadatelku a provést veškeré administrativní a jiné kroky se schválením 
bezúplatného poskytnutí prostoru Masarykova náměstí (včetně elektřiny) v termínu 27.04. 
2023 pro konání tradičního Majálesu. 

Z: místostarosta města
T: 31.12.2022

11. Zajistit administrativní náležitosti spojené s pověřením členů Zastupitelstva města Stříbra 
k přijímání prohlášení o vstupu do manželství ve smyslu § 11a odst. (1) písm. a) 
zák. č. 301/2000 Sb., o matrikách,  jménu a příjmení a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Z: starosta města 
T: leden 2023

12. Zajistit administrativní a jiné náležitosti, spojené se schválením termínů pro uzavření 
manželství v roce 2023.

Z: matrikářka MěÚ Stříbro, IT
T: 31.12.2022

13. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se svoláním 03. jednání Zastupitelstva 
města Stříbra.

Z: starosta města
T: 07.12.2022

14. Zajistit administrativní a jiné náležitosti spojené s postupem při přidělení bytu v DPS, 
uvedeným v příloze č. 02 tohoto usnesení.

Z: jednatel SMMS s. r. o.
                                                                                                    T: 30.11.2022

15. Zajistit předání daru 5 ks silničních panelů z areálu bývalých kasáren v ceně cca 10.000 Kč 
spolku Český rybářský svaz – MO Stříbro, Plzeňská 567, 349 01 Stříbro.

Z: vedoucí HIO
T: 31.12.2022

16. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se schválením dohody o zrušení zákazu 
zcizení a zatížení mezi městem Stříbrem a CTPark Stříbro, spol. s r. o.

Z: starosta města
T: 07.12.2022

17. Jednateli společnosti Lesy města Stříbra s. r. o., Palackého 1418, Stříbro 34901, IĆO 
26391007 zajistit veškeré úkony spojené s nákupem osobního automobilu za cenu 854 421 Kč 
bez DPH.

Z: jednatel LMS
T: 31.12.2022

18. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s podepsáním objednávky stavebních 
prací s firmou Josef Zíka – stavební a zemní práce, Nádražní 301,
349 01 Stříbro IČ: 11609184 dle cenové nabídky ze dne 09.11.2022 za cenu 446.789 K4 bez 
DPH.

Z: starosta města
T: 31.12.2022



04. Rada města Stříbra dne 22.11.2022

5

19. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s pronájmem prostor sálu kina pro 
prezidentské kandidáty.

Z: ředitel MKS
T: 31.12.2022

…………………………..                                                       …………………………….
Martin Záhoř                    Bc. Karel Lukeš
starosta města       místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2022

1

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI VĚCNÉHO BŘEMENE

1.
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti věcného břemene č. IV-12-0008915/VB/002, Stříbro, 
č. p. 1899/20, kNN na pozemcích p. č. 1784/32 (ost. plocha), p. č. 1899/1 (ost. plocha), 
p. č. 3083/18 (ost. plocha), p. č. 3103/3 (ost. plocha), p. č. 3628 (ost. plocha) a p. č. 1784/32 
(ost. plocha) v k. ú. Stříbro, zapsáno na LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen služebný pozemek) se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, 
zastoupená společností SUPTel a. s., se sídlem Hřbitovní 1322/15, Doubravka, 312 00 Plzeň, 
IČ: 25229397. Rozsah omezení služebného pozemku služebností činí 194,86 bm/118,08 m² za cenu 
5 480 Kč (Pět tisíc čtyři sta osmdesát korun českých), ke které bude připočtena platná DPH.

II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 
A DOHODY O UMÍSTĚNÍ STAVBY

1.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene inženýrské sítě a právu provést 
stavbu č. IV-12-0020547, Vlkýš, PS, č. p. 127 – vVN, DTS, vNN, na pozemku parc. č. 957 (travní 
porost) v k. ú. Lhota u Stříbra, obec Stříbro, zapsáno na LV 1 v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen Dotčené 
nemovitosti) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená společností MONTPROJEKT, a. s. se sídlem 
Pardubice, Arnošta z Pardubic 2082, PSČ 531 17, IČ: 28494032. Předpokládaný rozsah služebnosti 
bude 86 m2/19 bm. Služebnost bude zřízena za náhradu ve výši 2 000 Kč (Dva tisíce korun 
českých), ke které bude připočtena platná DPH.

2.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a souhlasu s přípoloží 
HDPE optické chráničky včetně optického kabelu k veřejnému osvětlení u akce „Za Stadionem“ 
2. část rozšíření optické sítě“ na pozemcích parc. č. 1914/47 (orná půda), parc. č. 1894/2 
(zahrada), parc. č. 1914/46 (orná půda), a parc. č. 1914/42 (orná půda) v k. ú. Stříbro, obec Stříbro, 
zapsáno na LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální 
pracoviště Tachov (dále jen Dotčené nemovitosti) se společností Jiří Šperl, se sídlem Májová 1225, 
provozovna a doručovací adresa AgNET IČ: 73677119. Služebnost bude zřízena za náhradu ve výši 
10 Kč/m2 bez DPH.

3.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a souhlasu s přípoloží 
HDPE optické chráničky včetně optického kabelu k veřejnému osvětlení u akce „Rozšíření optické 
sítě při opravě Plzeňské ulice, část 3“ na pozemcích parc. č. 3203 /1 (ost. plocha), parc. č. 3208/1
(ost. plocha), parc. č. 3208/2 (ost. plocha), a parc. č. 3196/1 (ost. plocha), parc. č. 3200/1
(ost. plocha), parc. č. 3201/2 (ost. plocha), parc. č. 3191/1 (ost. plocha), parc. č. 190/1 (ost. plocha) 
a parc. st. č. 307 (zast. pl.) v k. ú. Stříbro, obec Stříbro, zapsáno na LV 1 v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen Dotčené 
nemovitosti) se společností Jiří Šperl, se sídlem Májová 1225, provozovna a doručovací adresa 
AgNET IČ: 73677119. Služebnost bude zřízena za náhradu ve výši 10 Kč/m2 bez DPH.



Příloha č. 01
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2022

2

RADA MĚSTA NESCHVALUJE:

II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE A 
DOHODY O UMÍSTĚNÍ STAVBY

4.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene inženýrské sítě a právu provést 
stavbu č. IV-12-0020217, Stříbro, TC, p.č. 2898 – kNN, na pozemcích parc. č. 2997/168 
(ost. plocha), 2903/2 (ost. plocha), 2997/10 (orná půda), 3002/6 (ost. plocha), 2997/173 (orná půda)
a p. č. 2997/109 (ost. plocha) v k. ú. Stříbro, obec Stříbro, zapsáno na LV 1 v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen Dotčené 
nemovitosti) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená společností Meritum Kladno – Projekce, s. r. o., se 
sídlem Pchery 4 PSČ 273 08, IČ 28544391. Předpokládaný rozsah služebnosti bude 184 m.
Služebnost bude zřízena za náhradu ve výši 16 260 Kč (Šestnáct tisíc dvě stě šedesát korun 
českých), ke které bude připočtena platná DPH.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

I. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI VĚCNÉHO BŘEMENE

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti věcného 
břemene č. IV-12-0008915/VB/002, Stříbro, č. p. 1899/20, kNN na pozemcích p. č. 1784/32 
(ost. plocha), p. č. 1899/1 (ost. plocha), p. č. 3083/18 (ost. plocha), p. č. 3103/3 (ost. plocha), 
p. č. 3628 (ost. plocha) a p. č. 1784/32 (ost. plocha) v k. ú. Stříbro, zapsáno na LV 1 v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen 
služebný pozemek) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená společností SUPTel a. s., se sídlem 
Hřbitovní 1322/15, Doubravka, 312 00 Plzeň, IČ: 25229397. Rozsah omezení služebného pozemku 
služebností činí 194,86 bm/118,08 m² za cenu 5 480 Kč (Pět tisíc čtyři sta osmdesát korun českých), 
ke které bude připočtena platná DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE A 
DOHODY O UMÍSTĚNÍ STAVBY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti věcného 
břemene inženýrské sítě a právu provést stavbu č. IV-12-0020547, Vlkýš, PS, č. p. 127 – vVN, DTS, 
vNN, na pozemku parc. č. 957 (travní porost) v k. ú. Lhota u Stříbra, obec Stříbro, zapsáno na LV 1 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště 
Tachov (dále jen Dotčené nemovitosti) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená společností 
MONTPROJEKT, a. s. se sídlem Pardubice, Arnošta z Pardubic 2082, PSČ 531 17, IČ: 28494032. 
Předpokládaný rozsah služebnosti bude 86 m2/19 bm. Služebnost bude zřízena za náhradu ve výši 
2 000 Kč (Dva tisíce korun českých), ke které bude připočtena platná DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě a souhlasu s přípoloží HDPE optické chráničky včetně optického kabelu k veřejnému osvětlení 
u akce „Za Stadionem“ 2. část rozšíření optické sítě“ na pozemcích parc. č. 1914/47 (orná půda), 
parc. č. 1894/2 (zahrada), parc. č. 1914/46 (orná půda), a parc. č. 1914/42 (orná půda) 
v k. ú. Stříbro, obec Stříbro, zapsáno na LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen Dotčené nemovitosti) se společností Jiří 



Příloha č. 01
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2022

3

Šperl, se sídlem Májová 1225, provozovna a doručovací adresa AgNET IČ: 73677119. Služebnost 
bude zřízena za náhradu ve výši 10 Kč/m2 bez DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

3.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě a souhlasu s přípoloží HDPE optické chráničky včetně optického kabelu k veřejnému osvětlení 
u akce „Rozšíření optické sítě při opravě Plzeňské ulice, část 3“ na pozemcích parc. č. 3203 /1 
(ost. plocha), parc. č. 3208/1 (ost. plocha), parc. č. 3208/2 (ost. plocha), a parc. č. 3196/1
(ost. plocha), parc. č. 3200/1 (ost. plocha), parc. č. 3201/2 (ost. plocha), parc. č. 3191/1
(ost. plocha), parc. č. 190/1 (ost. plocha) a parc. st. č. 307 (zast. pl.) v k. ú. Stříbro, obec Stříbro, 
zapsáno na LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální 
pracoviště Tachov (dále jen Dotčené nemovitosti) se společností Jiří Šperl, se sídlem Májová 1225, 
provozovna a doručovací adresa AgNET IČ: 73677119. Služebnost bude zřízena za náhradu ve výši 
10 Kč/m2 bez DPH
                                                                                                       Z: vedoucí HIO MěÚ

T: průběžně



Příloha č. 02   
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2022

BYTOVÉ OTÁZKY – DPS

RADA MĚSTA SCHVALUJE: 

I.  PŘIDĚLENÍ BYTU

1. Přidělení bytu č. 10 v DPS Třešňová 1439, Stříbro, paní Xxxx, nar. Xxxx, na dobu určitou 

v délce dva roky od 01.12.2022. 

2. Přidělení bytu č. 24 v DPS Třešňová 1439, Stříbro, paní Xxxx, nar. Xxxx, na dobu určitou 

v délce dva roky od 01.12.2022.

3. Přidělení bytu č. 20 v DPS Třešňová 1437, Stříbro, paní Xxxx, nar. Xxxx, na dobu určitou 

v délce dva roky od 01.12.2022.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

1. Zajistit administrativní a jiné náležitosti spojené s postupem při přidělení bytů v DPS, 
uvedeným v příloze č. 02 tohoto usnesení.

Z: jednatel SMMS, s. r. o. 
T: 30.11.2022



Příloha č. 03
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2022

Příloha č. 03 04. RM 22.11.22 - Přecházející akce z 22 do 23.doc 1/1

PŘECHÁZEJÍCÍ AKCE Z ROKU 2022 DO 2023

Org. akce či ukazatel

ukazatel č. 11 – Opravy památek
včetně org. 2970 Norské fondy – fond oprav

ukazatel č. 13 – Investiční akce a opravy

ukazatel č. 8 – výdaje OVÚP

1 Podíly k dotacím

z ukazatele č. 6 – výdaje úřadu a města:

207x kap. 16, výdaje za výpočetní techniku, telefony ze ZU č. 06 Výdaje úřadu a 
města ve výši 1.500.000 Kč

498x kap. 16, Kybernetická bezpečnost IT

ukazatel č. 14b – OS JSDH

ukazatel č. 14c – Městská policie ve výši 600.000 Kč

Přesné částky budou doplněny až po uzavření účetnictví k 31.12. pokud není přímo v tomto 
materiálu stanovena částka, která má být jako přecházející.



Příloha č. 04
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2022



Příloha č. 04
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2022



Příloha č. 04
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2022



Příloha č. 04
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2022



Příloha č. 05
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2022

KUPNÍ  SMLOUVA 

O PRODEJI MAJETKU

uzavřena podle § 2079 a násl.zákona č.89/2012 Sb., občanského zákona

č. 2/2022

Město Stříbro, se sídlem Stříbro, Masarykovo náměstí 1
zastoupeno starostou  města Martinem Záhořem
IČ:  00260177 

(dále jen „prodávající“)

a

Xxxx (r.n. Xxxx)
Xxxx
349 01 Stříbro

(dále jen „kupující“)

uzavřeli tuto

kupní smlouvu

I.
Předmět prodeje

1. Prodávající je vlastníkem movitého majetku a to 1 ks motorového vozidla Dacia 
DUSTER SD 4x4, RZ 4P88084, VIN UU1HSDARN46289093, stav tachometru 110000
km, které je předmětem této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje, že prodá předmět smlouvy uvedený v předchozím odstavci 
kupujícímu.

3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu celkovou hodnotu prodávaného majetku dle 
ustanovení této smlouvy.

II.
Prohlášení

    
Kupující potvrzuje převzetí movitého majetku - 1 ks motorového vozidla, který je předmětem 
této kupní smlouvy a prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem a stářím prodávané věci a,
že mu jsou známy všechny vady, které má předmětný movitý majetek v době jeho prodeje.
Prodávající seznámil kupujícího se stavem předmětného movitého majetku. Vozidlo se 
prodává jako nepojízdné.



Příloha č. 05
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2022

2

III.
Kupní cena

1. Kupní cena mezi kupujícím a prodávajícím byla dohodnuta na částku celkem 53 000 Kč 
slovy: padesáttřitisíckorunčeských. Prodej nepodléhá DPH (není předmětem daně), 
jelikož předmět prodeje u subjektu vymezeného v § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidaného hodnoty byl používán výhradně pro veřejnou správu-městská policie.

2. Cena bude uhrazena kupujícím bankovním převodem na účet Města Stříbra
č.112595803/0300 na základě vystavené faktury před podpisem smlouvy.

3. Veškeré náklady spojené s přepisem, manipulací a přepravou předmětu koupě hradí
strana kupující.

IV.
Přechod vlastnictví

Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího podpisem smlouvy, přičemž nebezpečí 
náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho 
převzetí od prodávajícího.

V.
Sankční ujednání

Kupující se zavazuje odebrat předmět koupě v nejkratším možném termínu, nejpozději však 
do 30 kalendářních dnů od data podpisu kupní smlouvy. Pokud předmět koupě nebude do 
této doby odebrán, pozbývá tato smlouva platnosti a kupující bere na vědomí, že nemá 
nárok na vymáhání plnění této smlouvy ze strany prodávajícího. Pokud již byla uhrazena 
kupní cena, má kupující nárok na její vrácení po odečtení  smluvní pokuty ve výši 10% 
z dohodnuté ceny, kterou je prodávající oprávněn si ponechat.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze po dohodě smluvních stran formou 
číslovaného písemného dodatku.

2. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s právním i faktickým 
stavem  prodávaného majetku .

3. Pokud tato smlouva některé otázky výslovně neupravuje, řídí se práva a povinnosti 
smluvních stran občanským zákoníkem v platném znění, popřípadě dalšími obecně 
závaznými právními předpisy .

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích mající stejnou platnost, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení .

5. Záměr prodeje předmětu smlouvy byl odsouhlasen a schválen 94. schůzí Rady města 
Stříbra dne 10.10.2022 a Kupní smlouva byla schválena xx. schůzí RM Stříbra dne 
xx.xx.2022. Město Stříbro ve smyslu ustanovení § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích v
platném znění, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny 
ze strany města Stříbra veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky, které jsou obligatorní pro platnost právního 
úkonu.

6. Kupující souhlasí se zveřejněním této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, popřípadě obdobně podle 



Příloha č. 05
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2022

3

příslušných ustanovení uvedeného zákona i tam, kde zákon povinnost zveřejnit 
neukládá.

7. Smluvní strany se dohodly, že povinné zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu 
s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede 
prodávající.

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
9. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem, což stvrzují svým 

vlastnoručním podpisem.
                                                         

Ve Stříbře, dne …..…………..             Ve Stříbře, dne …………….

Strana prodávající :                                                                   Strana kupující :

…………………………………..                                                 …………………………………...          
         Město Stříbro                                                                         Xxxx (r.n. Xxxx)

  starosta, Martin Záhoř                                                          

                                                                                               



Příloha č. 06
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2022

Program  jednání:

1. Úvodní protokolární část
 Ocenění občanů města Stříbra

2. Kontrola plnění úkolů
3. Majetkoprávní úkony
4. Finanční a rozpočtová opatření
5. Rozpočet města Stříbra na rok 2023
6. Zrušení OZV č. 5/2021 o místním poplatku
7. Termíny jednání zastupitelstva města pro rok 2023
8. Koncepce pěší a nemotorové dopravy ve Stříbře
9. Úprava jednacího řádu Zastupitelstva města Stříbra 2022
10. Zvýšení rejstříkové kapacity v ŠD ZŠ Revoluční
11. Různé – problematika vzniklá v období přípravy jednání zastupitelstva města
12. Diskuse s občany k projednávaným bodům jednání zastupitelstva města a k aktuální 

problematice města
13. Usnesení a závěr



Příloha č. 07
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2022

1

DOHODA O ZRUŠENÍ ZÁKAZU ZCIZENÍ A ZATÍŽENÍ
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), mezi:

1. Město Stříbro
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
Zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města

(dále jen „Povinný“)

a

2. CTPark Stříbro, spol. s r.o.
se sídlem: CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec
IČ: 28245628
DIČ: CZ28245628
Zastoupenou jednatelem Richardem Johnem Wilkinsonem
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 27120

(dále jen „Oprávněný“) 

Povinný a Oprávněný se dále společně označují též jako „Smluvní strany“ a také jednotlivě jako 
„Smluvní strana“.

PREAMBULE
A. Povinný a Oprávněný (resp. právní předchůdce Oprávněného) uzavřeli dne 10. 4. 2018 

Smlouvu o smlouvě budoucí kupní (dále jen “Smlouva o smlouvě budoucí”), na základě které se 
Povinný zavázal převést výhradně na Oprávněného pozemky, které jsou definovány ve 
Smlouvě o smlouvě budoucí, nebo jejich část na základě výzvy Oprávněného a za podmínek 
specifikovaných Smlouvou o smlouvě budoucí a v souladu s platnými právními předpisy.

B. Smluvní strany se ve Smlouvě o smlouvě budoucí dohodly, že k zajištění závazků Povinného 
současně se Smlouvou k smlouvě budoucí zřídí Povinný pro Oprávněného zákaz zcizení a 
zatížení pozemků, které jsou definovány ve Smlouvě o smlouvě budoucí, a v souladu s touto 
dohodou pak Smluvní strany uzavřely dne 10. 4. 2018 Smlouvu o zřízení zákazu zcizení a 
zatížení k definovaným pozemkům. 

C. Zákaz zcizení a zatížení k definovaným pozemkům dle předchozího odstavce byl do katastru 
nemovitostí zapsán s účinky zápisu ke dni 18. 1. 2019 pod sp. zn. 220/2019-410.

D. Smluvní strany dále dne 15. 9. 2022 uzavřely Dohodu o narovnání a smlouvu o smlouvě 
budoucí (dále jen Dohoda o narovnání), kde se Smluvní strany mj. dohodly v jejím čl. II, odst. 
2.2, že předmětem Zákazu zcizení a zatížení zůstanou nadále pouze pozemky v plochách A, B a 
D vymezené v Příloze č. 3 Dohody o narovnání, a ohledně zbývajících pozemků zatížených 
Zákazem zcizení a zatížení dle odst. B této preambule bude Zákaz zcizení a zatížení zrušen a 
vymazán z katastru nemovitostí, přičemž návrh na tento výmaz z katastru nemovitostí je 
povinen podat Povinný.



Příloha č. 07
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2022

2

I.
Prohlášení smluvních stran

1.1 Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků v katastrálním území Stříbro, obci 
Stříbro a okrese Tachov, zapsaných na LV č. 1 vedeném u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, 
katastrálního pracoviště Tachov, evidovaných jako pozemky parc. č.:

 St. 2843,

 St. 2844, 

 St. 2845, 

 St. 2854, 

 St. 2856,

 St. 2857, 

 St. 2858, 

 St. 2861, 

 St. 2862,

 St. 2863, 

 St. 2874, 

 St. 2881,

 St. 2882/1

 St. 2885, 

 St. 3371,

 1025/114, 

 1025/115,

 1025/117, 

 1025/119, 

 1025/120, 

 1025/122,

 1025/123, 

 1025/127, 

 1025/128, 

 1025/2, 

 1025/5, 

 1025/6, 

 1025/77, a

 3591
(všechny výše definované pozemky společně dále jen „Pozemky“).

1.2 Oprávněný prohlašuje, že je na základě Smlouvy o zákazu zcizení a zatížení ze dne 10. 4. 2018 
Oprávněným ze Zákazu zcizení a zatížení, který zatěžuje Pozemky; tento Zákaz zcizení a zatížení 
byl do katastru nemovitostí zapsán pod sp. zn. 220/2019-410 (dále je „Zákaz zcizení a 
zatížení“).

II.
Dohoda o zrušení Zákazu zcizení a zatížení

2.1 Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku ruší Zákaz zcizení a zatížení, a to ve vztahu k Pozemkům. 



Příloha č. 07
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2022

3

III.
Výmaz Zákazu zcizení a zatížení z katastru nemovitostí

3.1 Smluvní strany se dohodly, že návrh na výmaz Zákazu zcizení a zatížení z katastru nemovitostí 
dle této smlouvy podá Povinný, který zároveň uhradí s tím související správní poplatek,

3.2 Pokud katastrální úřad vyzve Smluvní strany k odstranění nedostatků návrhu výmaz Zákazu 
zcizení a zatížení z katastru nemovitostí či k jeho doplnění nebo k vysvětlení či prokázání 
jakékoliv skutečnosti potřebné pro provedení výmazu dle této smlouvy, zavazují se Smluvní 
strany neprodleně (nejpozději do tří (3) pracovních dnů) této výzvy uposlechnout a poskytnout 
veškerou součinnost katastrálnímu úřadu tak, aby tento mohl co nejdříve provést výmaz 
Zákazu zcizení a zatížení dle této smlouvy. V případě zastavení řízení o povolení vkladu anebo v 
případě zamítnutí návrhu na vklad se Smluvní strany zavazují podat neprodleně návrh 
opětovně s odstraněním veškerých vad, které vedly k zamítnutí návrhu na vklad anebo k 
zastavení řízení, včetně případného opětovného uzavření této smlouvy, a to (i opakovaně) 
dokud nebude Zákaz zcizení a zatížení vymazán z katastru nemovitostí.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4.2 Tato Dohoda se uzavírá a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.

4.3 Tato Dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně ve formě číslovaných písemných 
dodatků řádně podepsaných Smluvními stranami.

4.4 Smluvní strany se výslovně dohodly, že se tato Dohoda řídí právním řádem České republiky, 
zejména občanským zákoníkem. 

4.5 Veškeré spory případně vyplývající z této Dohody budou rozhodovány příslušnými českými 
soudy.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že je její obsah určitý a srozumitelný, prostý omylu, odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli, že jejímu obsahu zcela rozumějí a na důkaz toho ji podepisují.

V dne V dne

Povinný Oprávněný

…………………………………… ……………………………………
Za Město Stříbro Za CTPark Stříbro, spol. s r. o.
Martin Záhoř        Richard John Wilkinson
starosta jednatel



 Příloha č. 08
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2022


	Stránka 1

